
                                PŘIHLÁŠKA 

DO „SPOLKU RODIČŮ ŽÁKŮ ZUŠ V ROUDNICI NAD LABEM“ 

IČO: 03083870 

Sídlo: Husovo náměstí 60, 413 01 Roudnice nad Labem 

Zastoupený: předsedkyní spolku ThDr. Lenkou Selčanovou a místopředsedkyní spolku Ing. Anežkou Vyšinskou 

Číslo účtu: 2100643870/2010 

Výňatek ze stanov:  

Členství ve spolku vzniká přijetím přihlášky do spolku od zákonného zástupce žáka ZUŠ. Členem spolku se může 

stát jakýkoliv zákonný zástupce žáka ZUŠ, který podá přihlášku do spolku. Člen spolku má právo zejména: 

podílet se na činnosti spolku, volit a být volen do orgánů spolku, předkládat návrhy, připomínky a náměty 

k činnosti spolku, účastnit se akcí, které pořádá spolek, posuzovat a schvalovat zprávy o činnosti, hospodaření 

a výsledcích spolku. V případě nezaplacení členského příspěvku nemá žák (dítě člena spolku) nárok na čerpání 

výhod poskytovaných spolkem. Člen má povinnost dodržovat stanovy spolku, platit členský příspěvek, hájit 

zájmy ZUŠ a jejich žáků. U člena spolku nerozhoduje počet přihlášených dětí v ZUŠ. 

Stanovy spolku v plném znění jsou k nahlédnutí na: www.zus-roudnicenl.cz 

 

Přihlašuji se jako zákonný zástupce žáka/žáků (jméno a příjmení žáka/žáků) 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

do Spolku rodičů žáků ZUŠ v Roudnici nad Labem. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa trvalého bydliště: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Kontakt (email, telefon): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Členský příspěvek ve výši 150,- Kč ročně se hradí bezhotovostně na účet spolku 2100643870/2010, 

do textu k platbě uvádějte jméno žáka/žáků. 

Platbu lze zkontrolovat na transparentním účtu https://ib.fio.cz/ib/transparent/?a=2100643870 

 

 

                                                                         Podpis zákonného zástupce: …………………………………................. 

http://www.zus-roudnicenl.cz/

